

## ДОГОВОР

№ РД-02-29-94 / 11.05-16 г.

за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Доставка на копирна хартия за нуждите на ДНСК”,

по Рамково споразумение № СПОР-428/26.10.2015 г. за възлагане на централизирана обществена

поръчка с предмет: „Доставка на копирна хартия, обособена позиция № 3

„Доставка на различни видове хартия за офиса,

вкл. безконечна принтерна хартия, факс хартия, цветна хартия, картон и др.“

Днес, 11.05. 2016 год., в гр. София, между:

**ДИРЕКЦИЯ ЗА НАЦИОНАЛЕН СТРОИТЕЛЕН КОНТРОЛ (ДНСК)**, със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. „Христо Ботев“ № 47, БУЛСТАТ 130008993, представлявана от **инж. МИЛКА ГЕЧЕВА – НАЧАЛНИК НА ДНСК** чрез **МИНИСТЕРСТВО НА РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО (МРРБ)**, представлявано от **СИИЯ НИКОЛАЕВА – ГЛАВЕН СЕКРЕТАР** на МРРБ, упълномощен със Заповед № РД-02-14-1154/28.11.2014 г. на министъра на регионалното развитие и благоустройството, наричана накратко **ИНДИВИДУАЛЕН ВЪЗЛОЖИТЕЛ** и **ИВАНИЧКА ХРИСТОВА – ГЛАВЕН СЧЕТОВОДИТЕЛ** от една страна,

и

**КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“** със седалище и адрес на управление: София 1784, район „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ № 139, ЕИК 000885099, представлявано от **ЕЛКА НИКОЛОВА КАМЕНОВА – ЦАНКОВА - ПРЕДСЕДАТЕЛ**, наричан по-долу **„ИЗПЪЛНИТЕЛ“**, от друга страна,

на основание Споразумение РД-02-30-353/29.12.2015 г. между МРРБ и ДНСК относно провеждане на процедурн по чл. 93б, ал. 3 за сключване на индивидуални договори по рамкови споразумения за възлагане на централизиранни обществени поръчки за нуждите на органите на изпълнителната власт и на основание чл. 93в и чл. 74 от ЗОП и чл. 6 и чл. 7 от Рамково споразумение № СПОР-428/26.10.2015 г., сключено между **ЦЕНТРАЛНИЯ ОРГАН ЗА ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ (ООП)** и **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**, наричано по-нататък „рамковото споразумение“, се сключи настоящият договор, като страните се споразумяха за следното:

## чл.2 33ЛД ПРЕДМЕТ И СРОК НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) **ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема срещу заплащане да достави копирна хартия по цитираното рамково споразумение, обособена позиция 3 „Доставка на различни видове хартия за офиса, вкл. безконечна принтерна хартия, факс хартия, цветна хартия, картон и др.“ за нуждите на ДНСК (Дирекция за национален строителен контрол), съгласно условията на този договор, техническата оферта и ценовата оферта на

стр. 1 от 7

чл.2 33ЛД

ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, представени по процедурата за сключване на рамковото споразумение и получената оферта в отговор на отправена покана изх. № 90-03-141 от 08.03.2016 г. за сключване на договор по рамковото споразумение.

Посочените в предходното изречение техническа и ценова оферти на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, представени по процедурата за сключване на рамковото споразумение са неразделна част от настоящия договор – Приложения № 1, 2 и 3.

(2) Видовете хартия съгласно ал. 1 ще бъдат наричани по-нататък „артикули” или „стоки”.

(3) Дейностите по този договор включват доставка на мястото по чл. 7, включително до посочените за тази цел помещения.

Чл. 2. Стоките предмет на доставка съгласно чл. 1, ал. 1 следва да отговарят на договорните условия и на изискванията на техническата оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ценовата оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, представени по процедурата за сключване на рамковото споразумение - неразделна част от настоящия договор, включително да съответстват на посочените в техническата оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ търговски марки и модели.

Чл. 3. Настоящият договор е със срок на изпълнение от датата на подписването му до срока на действие на рамковото споразумение или до изчерпване на средствата по чл.4, ал.1.

## II. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 4. (1) Общата стойност на договора е до **2 184,00 (две хиляди сто осемдесет и четири) лв.** без ДДС, съгласно Количествено-стойностната сметка – Приложение № 4, неразделна част от настоящия договор.

(2) Единичните цени за отделните артикули са посочени в Количествено-стойностната сметка по ал. 1 и не надвишават единичните цени от ценовата офертата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ по рамковото споразумение. Цените не подлежат на промяна за времето на действие на настоящия договор.

Чл. 5. ДНСК си запазва правото да не заяви всички количества от артикулите, посочени в Количествено-стойностната сметка.

Чл. 6. (1) ДНСК заплаща стойността на доставените артикули по банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, както следва:

Банка: Сосиете Женерал Експресбанк АД

IBAN: BG28TTBV94001526089921

BIC: TTBBVGSF

(2) Плащането се извършва в срок до 10 календарни дни след доставката срещу представяне

**чл.2 33ЛД**

който е фактура и приемо-предавателен протокол, съгласно чл. 16 от договора.

## III. МЯСТО И СРОКОВЕ НА ДОСТАВКА

Чл. 7. Артикулите, предмет на доставка по този договор се доставят до адресите и помещенията на ДНСК, съгласно Приложение № 5 към договора – Списък с адреси за доставка на копирна хартия за нуждите на ДНСК.

Чл. 8. В срока на действие на договора ДНСК изпраща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ заявки за доставка на необходимите артикули. Срокът за доставка по този договор е до 2 работни дни от подаване на заявката.

#### **IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

Чл. 9. ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ има право:

1. да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да изпълни възложената доставка в срок, без отклонение от договореното и без недостатъци;
2. да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ замяната на некачествената, непълна или дефектна доставка по реда и в сроковете, определени в този договор;
3. да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ представянето на всички изискуеми документи съгласно договора;
4. да оказва текущ контрол при изпълнението на договора, включващ проверки относно качеството на доставяните стоки, стадия на изпълнение на доставките и други, без да пречи на оперативната дейност на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл. 10. ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ е длъжен:

1. да заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ стойността на доставените му артикули по реда и при условията на настоящия договор;
2. да получи доставените му от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ артикули по реда и при условията на настоящия договор.
3. да не възпрепятства ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и да не нарушава оперативната му самостоятелност във връзка с изпълнението на договора.

#### **V. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**

Чл. 11. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

1. да получи стойността на доставените до ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ артикули по реда и при условията на настоящия договор.
2. да изисква от ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ информация и съдействие, необходими му за качествено извършване на доставките по чл. 1.

Чл. 12. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

1. да достави стока, която да съответства по количество, качество, описание, опаковка и маркировка на посоченото в рамковото споразумение и приложенията към него;
2. да осъществи доставката на мястото по чл. 7 като достави стоките до съответните помещения посочени от ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ в уговорения срок;
3. да организира транспортирането и разтоварването на доставката до мястото и помещенията по т. 2 за своя сметка;
4. да отстранява за своя сметка установените недостатъци и дефекти в процеса на изпълнението на договора в сроковете по чл. 17 от договора.
5. да предостави достъп до документите, свързани с изпълнението на настоящия договор, на

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

упълномощените представители на ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ, с цел осъществяване на контрол по изпълнението на дейностите по договора;

б. да не използва информация, станала му известна при изпълнение на задълженията му по настоящия договор с цел да облагодетелства себе си или третн лица.

Чл. 13. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност за точното и законосъобразното изпълнение на извършваните от него доставки по този договор.

## **VI. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ДОГОВОРА**

Чл. 14. (1) При подписване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ предоставя гаранция за изпълнение, възлизаща на 3 % (три на сто) от стойността на договора. Стойността на гаранцията е **65,52 лв. (шестдесет и пет лева и петдесет и две стотинки)**.

(2) Гаранцията се представя под формата на парична сума, внесена по сметка на ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ, или под формата на банкова гаранция, като ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ сам определя формата на гаранцията.

(3) ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ може да усвои гаранцията до максималния й размер при забава и/или виновно неизпълнение на договора.

(4) Гаранцията за изпълнение не се освобождава от ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ, ако в процеса на изпълнение на договора е възникнал спор между страните относно неизпълнение на задълженията на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и въпросът е отнесен за решаване пред съд.

Чл. 15. (1) ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ освобождава гаранцията, без да дължи лихви за периода, през който средствата законно са престояли при него.

(2) Обслужването на банковата гаранция за изпълнение, таксите и други плащания по нея, банковите преводи, комисионните, както и поддържането на банковата гаранция за изпълнение на целия период на действие на договора, са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

## **VII. ПРЕДАВАНЕ И ПРИЕМАНЕ НА СТОКИТЕ**

Чл. 16. Предаването и приемането на стоките на мястото съгласно чл. 7 се извършва с приемо-предавателен протокол, подписан между ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и упълномощено от Възложителя с народна заповед лице.

Чл. 17. (1) Когато при приемането на стоките или при използването им, ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ установи отклонение от договореното количество и качество, последният е длъжен в 3-дневен срок да уведоми ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за установените съответствия.

(2) След уведомяването по предходната алинея, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен в 3-дневен срок да отстрани за своя сметка установените недостатъци, да достави недоставените количества или да замени некачествените артикули.

(3) Всички разходи, свързани с подмяната, транспорта и други на некачествени или дефектни стоки са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

## **VIII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА**

Чл. 18. Настоящият договор се прекратява:

1. по взаимно съгласие между ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, изразено в писмен вид.
2. с окончателното му изпълнение след изтичане на срока по чл. 3.
3. с прекратяване на рамковото споразумение, въз основа на което този договор е сключен.

Чл. 19. ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ може да развали договора едностранно, при виновно неизпълнение или системно лошо изпълнение на задълженията по договора от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В този случай ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ може да усвои гаранцията за изпълнение до максималния ѝ размер.

Чл. 20. ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ може да прекрати договора с едномесечно предизвестие, като подадените до този момент заявки се заплащат.

Чл. 21. ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ може да прекрати договора, когато са настъпили съществени промени на обстоятелствата, извън правомощията на ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ, които той не е могъл да предвиди или предотврати - с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата.

## **IX. САНКЦИИ**

Чл. 22. Ако ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ не изпълни възложената доставка или част от нея, или изискванията за нея съгласно договора в установения по договора срок, същият дължи на ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ неустойка в размер на 0.5 на сто от стойността на дължимата доставка без ДДС за всеки просрочен ден до деня на изпълнението включително, но не повече от 10 (десет) на сто от стойността на договора.

Чл. 23. При забава в плащането ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ дължи неустойка в размер на 0.1 на сто от дължимата сума за всеки ден закъснение, но не повече от 3 (три) на сто от стойността на договора без ДДС.

Чл. 24. Страната, която е понесла вреди от неизпълнението може да търси обезщетение и за реално причинените вреди извън неустойките.

Чл. 25. При прекратяване на договора по чл. 18. ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ не дължи неустойки, лихви и пропуснати ползи на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл. 26. При некачествено (лошо, частично) изпълнение на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ си на ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ неустойка в размер на 10 % (десет процента) от стойността на договора с ДДС, ИНДИВИДУАЛНИЯТ ВЪЗЛОЖИТЕЛ му предоставя одял срок за изпълнение, след изтичането на който може да прекрати договора.

чл.2 33ЛД

## **X. ДРУГИ УСЛОВИЯ**

Чл. 27. По отношение на неизпълнение, дължащо се на непреодолима сила или на непредвидени обстоятелства се прилагат разпоредбите на чл. 306 от Търговския закон и чл. 43, ал. стр. 5 от 7

чл.2 33ЛД

2, т. 1 от Закона за обществените поръчки.

Чл. 28. Страните ще решават споровете, възникнали при или по повод изпълнението на договора или свързани с неговото тълкуване, недействителност, неизпълнение или прекратяване, по взаимно съгласие и с допълнителни споразумения, а при непостигане на съгласие спорът ще бъде отнасян за решаване пред компетентния съд на територията на Република България по реда на Гражданския процесуален кодекс.

Чл. 29. За неуредените в настоящия договор въпроси се прилагат разпоредбите на рамковото споразумение. За останалите неуредени въпроси се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство.

Чл. 30. (1) Всички съобщения между страните по настоящия договор следва да бъдат в писмена форма. При промяна на посочените данни, всяка от страните е длъжна да уведоми другата в седемдневен срок от настъпване на промяната.

**ИНДИВИДУАЛЕН ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

**ДНСК**

Седалище: гр. София

бул. „Христо Ботев“ № 47

БУЛСТАТ: 130008993

тел.: 02 9159170

факс: 02/952 19 91

IBAN: BG 92UNCR96603119858912

BIC: UNCRBGSF

**ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

**КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“**

Седалище: гр. София 1784

бул. „Цариградско шосе“ № 139

БУЛСТАТ: 000885099

тел.: 02/ 976 68 96

факс: 02/ 976 68 79

IBAN: BG28 TTBB 9400 1526 0899 21

BIC: TTBBBGSF

(2) Писмената форма по ал. 1 се смята за спазена при предаване на документа лично срещу подпис с указани дата и час или с препоръчано писмо (с обратна разписка), или чрез куриер, или с потвърдено факс съобщение и/или по електронна поща.

(3) За изпълнението на този договор страните определят лица за връзка, както следва:

а) за **ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

Йоана Калоянова, длъжност: специалист в отдел „ФТОУС“, ДНСК

телефон: 02/9159170 факс: 02/9521991

ел.поща: [Yoana.Kaloyanova@dnsk.mrrb.government.bg](mailto:Yoana.Kaloyanova@dnsk.mrrb.government.bg)

адрес: гр. София, бул. „Христо Ботев“ № 47

б) за **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:**

име: Мирослав Митов

телефон: 02/ 976 68 96, факс: 02/ 976 68 79

ел.поща: [zop@hq.office1.bg](mailto:zop@hq.office1.bg)

адрес: София 1784, бул. „Цариградско шосе“ № 139

чл.2 33ЛД

Чл. 31. (1) Неразделна част от настоящия договор са:

1. Техническа оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, представена по процедурата за сключване на рамковото споразумение и разясненията по тази техническа оферта – Приложение № 1 - копие;
2. Ценова оферта на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, представена по процедурата за сключване на рамковото споразумение – Приложение № 2 - копие;
3. Оферта за сключване на договор по рамковото споразумение – Приложение № 3 – копие;
4. Количествено-стойностна сметка – Приложение № 4 - копие;
5. Списък с адресите за доставка на копирна хартия за нуждите на ДНСК – Приложение № 5 – копие.

Настоящият договор се състави и подписа в два еднообразни екземпляра – един за ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

ЗА ИНДИВИДУАЛНИЯ ВЪЗЛОЖИТЕЛ:

ДИРЕКЦИЯ ЗА НАЦИОНАЛЕН  
СТРОИТЕЛЕН КОНТРОЛ  
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МРРБ

чл.2 33ЛД

СВЕТЪТ НА ОБЩЕСТВЕНАТА

КАПИТАЛНАТА КОМПАНИЯ

чл.2 33ЛД

ИНВЕСТИЦИОННА АГЕНЦИЯ

ДИРЕКЦИЯ  
ЗА НАЦИОНАЛЕН

СТРОИТЕЛЕН КОНТРОЛ

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МРРБ

ДИРЕКЦИЯ ЗА НАЦИОНАЛЕН

СТРОИТЕЛЕН КОНТРОЛ  
ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА МРРБ

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛЯ:

КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

*Съставен е в два еднообразни екземпляра в триста и десет и петнадесет минути на 10 декември 2014 г. в София.*

## ТЕХНИЧЕСКА ОФЕРТА

ДО  
МИНИСТЪРА НА ФИНАНСИТЕ –  
ЦЕНТРАЛЕН ОРГАН ЗА  
ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ  
МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ  
ГР. СОФИЯ, УЛ. "Г. С. РАКОВСКИ" 102

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН МИНИСТЪР,

След запознаване с документацията за участие в открита процедура за сключване на рамково споразумение за възлагане на централизирана обществена поръчка с предмет: „Доставка на копирна хартия“

Ние: Кооперация „Панда“ – (Мастер франчайзер за Република България на „Office Superstores International“ Inc., САЩ), със седалище в гр. София и адрес на управление район „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ № 139, рег. по ф.д. № 1451/1992 г. на СГС, ЕИК по БУЛСТАТ 000885099, с идентификационен номер по ЗДС BG 000885099 представлявана от Елка Николова Каменова - Цанкова, с ЕГН 7704228759, в качеството на Председател на кооперацията, тел.: 02/9766896, факс: 02/9766879, e-mail: zop@hq.office1.bg предлагаме да изпълним поръчката, съгласно техническата спецификация при следните условия:

1. Приемаме срокът за изпълнение на доставките да бъде от 01.01.2016г. до 31.12.2017г.
2. Приемаме да доставяме всички артикули, описани в техническата спецификация /ТС/ в пълно съответствие с изискванията, поставени в нея - Образец № 10-в (10-а/10-б/ 10-в) в зависимост от обособената позиция, за която участникът кандидатства).
3. Приемаме доставяните от нас артикули по индивидуалните договори да бъдат:
  - Нови и неупотребявани;
  - Произведени от качествени материали, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за периода на ползването им;
4. Доставката на копирната хартия ще се извършва по начина и до местата, определени от индивидуалните възложители по договорите, сключени въз основа на рамковото споразумение и конкретизирани в съответния договор.
5. Задължаваме се да подаваме оферти в отговор на всяка покана от индивидуален възложител за участие в процедури по чл. 93б от ЗОП в срок на действие на рамковото споразумение.

**ПРИЛОЖЕНИЯ**

Към настоящото техническо предложение прилагам:

Образец №10в

Заб.\* По об. п. 1. в Образец 10в се попълват марката и модела на предла

Дата: 09 юли 2015 г.  
гр. София

Подпис и печат:

Чл.2 33ЛД

Елка Каменова-Цанкова  
Председател на Кооперация "Панда"

Чл.2 33ЛД

Чл.2 33ЛД



Образец № 10-в към техническата оферта

Образец 10-в

Обособена позиция № 3: „Доставка на различни видове хартия за офиса, вкл. безконечна принтерна хартия, факс хартия, цветна хартия, картони и др.“

1	2	3	4	5
No	Спецификации на артикулите на Възложителя	Марка	Спецификации на предложените от участника артикули, в т.ч. марка, вид	Марка
1	Хартия карирана А4 /минимум 100 листа в опаковка/вестник	опаковка	ХАРТИЯ КАРИРАНА А4 /100 ЛИСТА В ОПАКОВКА/, ВЕСТНИК, МАРКА: O1S	опаковка
2	Хартия за матрични принтери с размери 380 мм x 11инча x 1; с перфорация от двете страни; В кашон (x 2 000 бр.)	кашон	ХАРТИЯ ЗА МАТРИЧНИ ПРИНТЕРИ С РАЗМЕРИ 380 ММ X 11ИНЧА X 1; С ПЕРФОРАЦИЯ ОТ ДВЕТЕ СТРАНИ; В КАШОН (X 2 000 БР.), МАРКА: O1S	кашон
3	Хартия за матрични принтери 380мм x 11 инча x 2 с перфорация от двете страни; В кашон (x 1 000 бр.)	кашон	ХАРТИЯ ЗА МАТРИЧНИ ПРИНТЕРИ 380ММ X 11 ИНЧА X 2 С ПЕРФОРАЦИЯ ОТ ДВЕТЕ СТРАНИ; В КАШОН (X 1 000 БР.), МАРКА: O1S	кашон
4	Хартия за матрични принтери с размери 240 мм x 11инча x 2 , с перфорация от двете страни;в кашон (x 850 комплекта)	кашон	ХАРТИЯ ЗА МАТРИЧНИ ПРИНТЕРИ С РАЗМЕРИ 240 ММ X 11ИНЧА X 2 , С ПЕРФОРАЦИЯ ОТ ДВЕТЕ СТРАНИ;В КАШОН (X 850 КОМПЛЕКТА), МАРКА: O1S	кашон
5	Хартия за матрични принтери с размери 240x 11 инча x 1, с перфорация от двете страни ; В кашон (x 1700 бр.)	кашон	ХАРТИЯ ЗА МАТРИЧНИ ПРИНТЕРИ С РАЗМЕРИ 240X 11 ИНЧА X 1, С ПЕРФОРАЦИЯ ОТ ДВЕТЕ СТРАНИ ; В КАШОН (X 1700 БР.), МАРКА: O1S	кашон
6	Хартия за матрични принтери с размери 240 мм x 11инча x 3; с перфорация от двете страни;В кашон (x 1 000 комплекта)	кашон	ХАРТИЯ ЗА МАТРИЧНИ ПРИНТЕРИ С РАЗМЕРИ 240 ММ X 11ИНЧА X 3; С ПЕРФОРАЦИЯ ОТ ДВЕТЕ СТРАНИ;В КАШОН (X 1 000 КОМПЛЕКТА), МАРКА: O1S	кашон
7	Хартия за матрични принтери с размери 150 мм x 11инча x 2; с перфорация от двете страни; В кашон (x 850	кашон	ХАРТИЯ ЗА МАТРИЧНИ ПРИНТЕРИ С РАЗМЕРИ 150 ММ X 11ИНЧА X 2; С ПЕРФОРАЦИЯ ОТ ДВЕТЕ СТРАНИ; В КАШОН (X 1000 КОМПЛЕКТА), МАРКА: O1S	кашон
	рични принтери с размери 150мм x 11инча x 3; с перфорация от двете страни; В кашон (x 1 500 комплекта)	кашон	ХАРТИЯ ЗА МАТРИЧНИ ПРИНТЕРИ С РАЗМЕРИ 150ММ X 11ИНЧА X 3, С ПЕРФОРАЦИЯ ОТ ДВЕТЕ СТРАНИ; В КАШОН (X 1 500 КОМПЛЕКТА), МАРКА: O1S	кашон
	рични принтери с размери 150мм x 11инча x 2; с перфорация от двете страни; В кашон (x 850 комплекта)	кашон	ХАРТИЯ ЗА МАТРИЧНИ ПРИНТЕРИ С РАЗМЕРИ 150ММ X 11ИНЧА X 2, С ПЕРФОРАЦИЯ ОТ ДВЕТЕ СТРАНИ; В КАШОН (X 850 КОМПЛЕКТА), МАРКА: O1S	кашон
	рични принтери с размери 150мм x 11инча x 3; с перфорация от двете страни; В кашон (x 1 500 комплекта)	кашон	ХАРТИЯ ЗА МАТРИЧНИ ПРИНТЕРИ С РАЗМЕРИ 150ММ X 11ИНЧА X 3, С ПЕРФОРАЦИЯ ОТ ДВЕТЕ СТРАНИ; В КАШОН (X 1 500 КОМПЛЕКТА), МАРКА: O1S	кашон
	мин 160 г/кв.м; подходящ за копирни машини и мастиленоструйни принтери както и за лазерни принтери; формат А4 да се предлага в мин. 6	1 лист	ЦВЕТЕН КАРТОН МИН 160 Г/КВ.М; ПОДХОДЯЩ ЗА КОПИРНИ МАШИНИ, ЛАЗЕРНИ И МАСТИЛЕНОСТРУЙНИ ПРИНТЕРИ КАКТО И ДРУГОСТРАНИНО КОПИРАНЕ. ФОРМАТ А4 ДА СЕ ПРЕДЛАГА В 6 ЛИСТА	1 лист

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

1	2	3	4	5
	картон за направа на папки, формат 70x100 см; мин 250 г/кв.м, в различни цветове	1 лист	КАРТОН ЗА НАПРАВА НА ПАПКИ, ФОРМАТ 70X100 CM; 280 Г/КВ.М, В РАЗЛИЧНИ ЦВЕТОВЕ, МАРКА: O1S	1 лист
11	Бял картон 250 г/кв.м, подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране: формат А4	1 лист	БЯЛ КАРТОН 250 Г/КВ.М, ПОДХОДЯЩ ЗА КОПИРНИ МАШИНИ, ЛАЗЕРНИ И МАСТИЛЕНОСТРУЙНИ ПРИНТЕРИ КАКТО И ДВУСТРАННО КОПИРАНЕ: ФОРМАТ А4 (1 ЛИСТ), МАРКА: FABRIANO	1 лист
12	Бял картон 250 г/кв.м, подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране: формат А3	1 лист	БЯЛ КАРТОН 250 Г/КВ.М, ПОДХОДЯЩ ЗА КОПИРНИ МАШИНИ, ЛАЗЕРНИ И МАСТИЛЕНОСТРУЙНИ ПРИНТЕРИ КАКТО И ДВУСТРАННО КОПИРАНЕ: ФОРМАТ А3, МАРКА: FABRIANO	1 лист
13	Хартия цветна за лазерни принтери А4 /100 листа, 80 гр/кв.м +/- 1,5 гр.	пакет 100 л.	ХАРТИЯ ЦВЕТНА ЗА ЛАЗЕРНИ ПРИНТЕРИ А4 /100 ЛИСТА, 80 ГР/КВ.М, МАРКА: O1S	пакет 100 л.
14	Факс хартия на ролки, размери: 210 мм/дължина мин. 25 м	брой	ФАКС ХАРТИЯ НА РОЛКИ, РАЗМЕРИ: 210 ММ/ДЪЛЖИНА 25 М, МАРКА: O1S	брой
15	Факс хартия на ролки, размери: 210 мм/дължина мин. 15 м	брой	ФАКС ХАРТИЯ НА РОЛКИ, РАЗМЕРИ: 210 ММ/ДЪЛЖИНА 15 М, МАРКА: O1S	брой
16	Факс хартия на ролки, размери: 210 мм/дължина мин. 26 м	брой	ФАКС ХАРТИЯ НА РОЛКИ, РАЗМЕРИ: 210 ММ/ДЪЛЖИНА 26 М, МАРКА: O1S	брой
17	Факс хартия на ролки, размери: 216 мм/дължина мин. 26 м	брой	ФАКС ХАРТИЯ НА РОЛКИ, РАЗМЕРИ: 216 ММ/ДЪЛЖИНА 26 М, МАРКА: O1S	брой
18	Факс хартия на ролки, размери: 210 мм/дължина мин. 30 м	брой	ФАКС ХАРТИЯ НА РОЛКИ, РАЗМЕРИ: 210 ММ/ДЪЛЖИНА 30 М, МАРКА: O1S	брой
19	Фотохартия, за разпечатка на снимки, чертежи, графики и диаграми. 240 гр./кв.м. формат А4, мин.20 листа в опаковка	опаковка	ФОТОХАРТИЯ, ЗА РАЗПЕЧАТКА НА СНИМКИ, ЧЕРТЕЖИ, ГРАФИКИ И ДИАГРАМИ. 240 ГР./КВ.М. ФОРМАТ А4, 20 ЛИСТА В ОПАКОВКА, МАРКА: TANEX	опаковка
20	Амбалажна хартия опаковка 1 кг 70x100 см	1 кг	АМБАЛАЖНА ХАРТИЯ ОПАКОВКА 1 КГ 70X100 CM, МАРКА: O1S	1 кг
	бял А3	брой	КАДАСТРОН БЯЛ А3, МАРКА: MULTIPAPER	брой
	зелен А3	брой	КАДАСТРОН ЗЕЛЕН А3, МАРКА: O1S	брой
	хартия за плотер HP designjet 500 42", 80 г./кв.м, 15,7; Q1398A	опаковка	РОЛНА ХАРТИЯ ЗА ПЛОТЕР HP DESIGNJET 500 42", 80 Г./КВ.М, 1067ММ X 45,7; Q1398A, МАРКА: O1S	опаковка
	хартия за плотер HP designjet 500 42", 80 г./кв.м; 610 Q1396A	опаковка	РОЛНА ХАРТИЯ ЗА ПЛОТЕР HP DESIGNJET 500 42", 80 Г./КВ.М, 610 ММ X 45,7, Q1396A, МАРКА: O1S	опаковка

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

1	2	3	4	5
25	Паус хартия 1100x20000 мм/62 гр кв.м, руло.	руло	ПАУС ХАРТИЯ 1100X20000 ММ/62 ГР КВ.М, РУЛО., МАРКА: DIAMANT	руло
26	Бял картон 300 г/кв.м, подходящ направа на визитки, за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране: формат А4	1 лист	БЯЛ КАРТОН 300 Г/КВ.М, ПОДХОДЯЩ НАПРАВА НА ВИЗИТКИ, ЗА КОПИРНИ МАШИНИ, ЛАЗЕРНИ И МАСТИЛЕНОСТРУЙНИ ПРИНТЕРИ КАКТО И ДВУСТРАННО КОПИРАНЕ: ФОРМАТ А4, МАРКА: MULTIPAPER	1 лист
27	Бял картон 160 г/кв.м; подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране: формат А4 /250 листа в пакет/	250 л. в пакет	БЯЛ КАРТОН 160 Г/КВ.М; ПОДХОДЯЩ ЗА КОПИРНИ МАШИНИ, ЛАЗЕРНИ И МАСТИЛЕНОСТРУЙНИ ПРИНТЕРИ КАКТО И ДВУСТРАННО КОПИРАНЕ: ФОРМАТ А4 /250 ЛИСТА В ПАКЕТ, МАРКА: MULTIPAPER	250 л. в пакет
28	Бял картон 160 г/кв.м, подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране: формат А3 /250 листа в пакет/	250 л. в пакет	БЯЛ КАРТОН 160 Г/КВ.М; ПОДХОДЯЩ ЗА КОПИРНИ МАШИНИ, ЛАЗЕРНИ И МАСТИЛЕНОСТРУЙНИ ПРИНТЕРИ КАКТО И ДВУСТРАННО КОПИРАНЕ: ФОРМАТ А3 /250 ЛИСТА В ПАКЕТ, МАРКА: MULTIPAPER	250 л. в пакет
29	Бял картон 160 г/кв.м, подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране: формат А4	250 л. в пакет	БЯЛ КАРТОН 160 Г/КВ.М, ПОДХОДЯЩ ЗА КОПИРНИ МАШИНИ, ЛАЗЕРНИ И МАСТИЛЕНОСТРУЙНИ ПРИНТЕРИ КАКТО И ДВУСТРАННО КОПИРАНЕ: ФОРМАТ А4 , МАРКА: MULTIPAPER	250 л. в пакет
30	Ролна хартия за плотер HP Bright White Inkjet paper 914 мм x 45,7 м.	опаковка	РОЛНА ХАРТИЯ ЗА ПЛОТЕР HP BRIGHT WHITE INKJET PAPER 914 MM X 45,7 M., МАРКА: O1S	опаковка
31	Бял картон 200 г/кв.м, подходящ направа на визитки, за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране: формат А4, мин 250 листа в опаковка	250 л. в пакет	БЯЛ КАРТОН 200 Г/КВ.М, ПОДХОДЯЩ НАПРАВА НА ВИЗИТКИ, ЗА КОПИРНИ МАШИНИ, ЛАЗЕРНИ И МАСТИЛЕНОСТРУЙНИ ПРИНТЕРИ КАКТО И ДВУСТРАННО КОПИРАНЕ: ФОРМАТ А4, 250 ЛИСТА В ОПАКОВКА, МАРКА: MULTIPAPER	250 л. в пакет
1. В колона №4 Участникът попълва описание /марка и модел/ на предложените от него артикули.				
2. В колона №5 Участникът следва да потвърди мярката зададена				
Дата: 09.07.2015 г.				
<div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div style="width: 45%;"><b>чл.2 33ЛД</b></div> <div style="width: 45%; text-align: right;"> <b>нова Панкова</b>  <b>я "Панда"</b> </div> </div>				

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

**ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА**

**Чл.2 33ЛД**

ДО  
МИНИСТЪРА НА ФИНАНСИТЕ  
ЦЕНТРАЛЕН ОРГАН ЗА  
ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ  
МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ  
ГР. СОФИЯ 1040  
УЛ. "Г. С. РАКОВСКИ" 102

**ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 3**

Наименование:	Доставка на копирна хартия
Обособена позиция, за която се отнася:	№ 3: „Доставка на различни видове хартия за офиса, вкл. безконечна принтерна хартия, факс хартия, цветна хартия, картони и др.“
Предлагана цена:	115 611,33 лева без ДДС /сто и петнадесет хиляди шестстотин и единадесет лева и 33 ст./ цената е сбора от единичните цени на всички артикули, включени в съответната обособена позиция, умножени по съответните коефициенти/

от: Кооперация "Панда" - (Мастер франчайзер за Република България на "Office Superstores International" Inc., САЩ), със седалище в гр. София и адрес на управление район „Младост“, бул. „Цариградско шосе“ No 139, рег. по ф.д. № 1451/1992 г. на СГС, ЕИК по БУЛСТАТ 000885099, с идентификационен номер по ЗДДС BG 000885099 представлявана от Елка Николова Каменова - Цанкова, с ЕГН 7704228759, в качеството на Председател на кооперацията, тел.: 02/9766896, факс: 02/9766879, e-mail: zop@hq.office1.bg

**УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН МИНИСТЪР,**

Във връзка с обявената открита процедура за сключване на рамково споразумение за възлагане на централизирана обществена поръчка с предмет: „Доставка на копирна хартия“ Ви представяме нашето ценово предложение по обособена позиция № 3, както следва:

**I. ЦЕНА И УСЛОВИЯ НА ФОРМИРАНЕТО ѝ**

Изпълнението на обекта на поръчката ще извършим по единичните цени, съгласно Образец №12в към настоящото предложение за посочената обособена позиция (изготвя се от участника), при следните условия:

- Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията по процедурата.
- Цените на предложените артикули включват всички транспортни разходи и доставката до складовете на получателите.
- Всички посочени цени са в лева и са без включен ДДС.
- Стойностите на цените са посочени до втория знак след десет

**Чл.2 33ЛД**

**Чл.2 33ЛД**

Образец № 1  
\* При различие между единичните цени и калкулираната обща стойност за валидни се считат представените единични цени, като общата стойност се преизчислява съобразно единичните цени.

чл.2 33ЛД

**II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ**

Съгласно определеното в проекта на Рамково споразумение (от документацията за участие) и сключените въз основа на него договори.

**ПРИЛОЖЕНИЯ**

Към настоящото ценово предложение прилагам:

1. Образци №12в - на хартия;
2. Образци №12в - на електронен носител - попълнен образец в Excel.

Дата: 09 юли 2015 г.  
гр. София

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

Обособена позиция № 3: „Доставка на различни видове хартия за офиса, вкл. безконечна принтерна хартия, факс хартия, цветна хартия, картони и др.“					
Прогнозна стойност за обособената позиция 160 000 лв. без ДДС					
1	2	3	4	5	6
No	Спецификации на артикулите на Възложителя	Мярка	Коефициент	Единична цена с лв. без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
1	Хартия карирана А4 /минимум 100 листа в опаковка/, вестник	опаковка	2600	0.88 лв	2 288.00 лв
2	Хартия за матрични принтери с размери 380 мм x 11инча x 1; с перфорация от двете страни; В кашон (x 2 000 бр.)	кашон	392	27.84 лв	10 913.28 лв
3	Хартия за матрични принтери 380мм x 11 инча x 2 с перфорация от двете страни; В кашон (x 1 000 бр.)	кашон	540	37.16 лв	20 066.40 лв
4	Хартия за матрични принтери с размери 240 мм x 11инча x 2 , с перфорация от двете страни;в кашон (x 850 комплекта)	кашон	136	20.80 лв	2 828.80 лв
5	Хартия за матрични принтери с размери 240x 11 инча x 1, с перфорация от двете страни ; В кашон (x 1700 бр.)	кашон	582	15.68 лв	9 125.76 лв
6	Хартия за матрични принтери с размери 240 мм x 11инча x 3; с перфорация от двете страни;В кашон (x 1 000 комплекта)	кашон	30	36.36 лв	1 090.80 лв
7	Хартия за матрични принтери с размери 150 мм x 11инча x 2; с перфорация от двете страни; В кашон (x 850 комплекта)	кашон	10	15.00 лв	150.00 лв
8	Хартия за матрични принтери с размери 150мм x 11инча x 3, с перфорация от двете страни; В кашон (x 1 500 комплекта)	кашон	18	41.82 лв	752.76 лв
9	Цветен картон мин 160 г/кв.м; подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране:формат А4 да се предлага в мин. 6 цвята	1 лист	135350	0.03 лв	4 060.50 лв
10	Картон за направа на папки, формат 70x100 см; мин 250 г/кв.м, в различни цветове	1 лист	29210	0.86 лв	25 120.60 лв
	250 г/кв.м, подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни както и двустранно копиране: формат А4 (1 лист)	1 лист	80020	0.04 лв	3 200.80 лв
	250 г/кв.м, подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни както и двустранно копиране: формат А3	1 лист	11175	0.08 лв	894.00 лв
	на за лазерни принтери А4 /100 листа, 80 гр/кв.м +/- 1,5 гр.	пакет 100 л.	1297	1.61 лв	2 088.17 лв
	на ролки, размери: ширина мин. 25 м	брой	384	1.14 лв	437.76 лв

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

**Обособена позиция № 3: Доставка на различни видове хартия за офиса, вкл. безконечна принтерна хартия, факс хартия, цветна хартия, картони и др.**

Прогнозна стойност за обособената позиция 160 000 лв. без ДДС

1	2	3	4	5	6
No	Спецификации на артикулите на Възложителя	Марка	Коефициент	Единична цена с лв. без ДДС	Обща цена с лева без ДДС
15	Факс хартия на ролки, размери: 210 мм/дължина мин. 15 м	брой	90	0.68 лв	61.20 лв
16	Факс хартия на ролки, размери: 210 мм/дължина мин. 26 м	брой	4656	1.18 лв	5 494.08 лв
17	Факс хартия на ролки, размери: 216 мм/дължина мин. 26 м	брой	904	1.18 лв	1 066.72 лв
18	Факс хартия на ролки, размери: 210 мм/дължина мин. 30 м	брой	9764	1.33 лв	12 986.12 лв
19	Фотохартия, за разпечатка на снимки, чертежи, графики и диаграми. 240 гр./кв.м. формат А4, мин.20 листа в опаковка	опаковка	535	4.77 лв	2 551.95 лв
20	Амбалажна хартия опаковка 1 кг 70x100 см	1 кг	4311	1.11 лв	4 785.21 лв
21	Кадастрон бял А3	брой	239	0.08 лв	19.12 лв
22	Кадастрон зелен А3	брой	149	0.23 лв	34.27 лв
23	Ролна хартия за плотер HP designjet 500 42", 80 г./кв.м, 1067мм x 45,7; Q1398A	опаковка	63	16.98 лв	1 069.74 лв
24	Ролна хартия за плотер HP designjet 500 42", 80 г./кв.м, 610 мм x 45,7; Q1396A	опаковка	63	6.80 лв	428.40 лв
25	Бял картон 300 г/кв.м, подходящ направа на визитки, за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране: формат А4	руло	22	22.38 лв	492.36 лв
26	Бял картон 160 г/кв.м; подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране:формат А4 /250 листа в пакет	1 лист	22675	0.12 лв	2 721.00 лв
27	Бял картон 160 г/кв.м; подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране:формат А4 /250 листа в пакет	250 л. в пакет	35	6.85 лв	239.75 лв
	Бял картон 160 г/кв.м; подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране:формат А3 /250 листа в пакет	250 л. в пакет	10	13.39 лв	133.90 лв
	Бял картон 160 г/кв.м, подходящ за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране: формат А4 за плотер HP Bright White Inkjet paper 914 мм x 45,7 м.	250 л. в пакет	40	6.85 лв	274.00 лв
		опаковка	20	10.08 лв	201.60 лв

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

**Обособена позиция № 3: Доставка на различни видове хартия за офиса, вкл. безконечна принтерна хартия, факс хартия, цветна хартия, картони и др.**

Прогнозна стойност за обособената позиция 160 000 лв. без ДДС

1	2	3	4	5	6
No	Спецификации на артикулите на Възложителя	Марка	Коефициент	Единична цена в лв. без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
31	Бял картон 200 г/кв.м, подходящ направа на визитки, за копирни машини, лазерни и мастиленоструйни принтери както и двустранно копиране: формат А4, мин 250 листа в опаковка	250 л. в пакет	4	8.57 лв	34.28 лв

Обща цена в лева без ДДС за обособената позиция (сбор на сумите от колона 6):

115 611.33 лв

**Указания за попълване на ценовата оферта:**

1. В колона № 5 се попълват единични цени за всеки артикул. В колона № 4 са коефициентите, съответстващи на всеки артикул, поставени от Възложителя съобразно заявките. В колона № 6 е произведението от колона 4 и колона 5. На последния ред се попълва общата цена в лева без ДДС за обособената позиция, която представлява сбор от сумите в колона № 6.
2. Общата цена в лева без ДДС за обособената позиция трябва да съответства на посочената цена в образеца - Образец № 11.
3. Цените следва да бъдат представени в лева, без ДДС, като участникът следва да предложи единични цени за всички артикули и обща цена.
4. Общата цена в лева без ДДС не трябва да надвишава предвидената прогнозна стойност за обособената позиция посочена в обявлението и Указанията за участие, т.5 Бюджет - по обособена позиция № 3 - в размер до 160 000 лв без ДДС.
5. Ценовата оферта на участниците трябва да съдържа цени с положителна стойност, различни от "0" (нула).
6. Цените трябва да се представят до 2 знака след десетичната запетая.

чл.2 33ЛД

чл.2 33ЛД

.....  
аменова-Цанкова  
ция "Панда"

чл.2 33ЛД



Наименование на участника:	Кооперация "Панда"
Седалище по регистрация:	гр. София, бул. „Цариградско шосе“ № 139
BIC;	TTBBBGSF
IBAN:	BG28 TTBB 9400 1526 0899 21
Булстат номер:	000885099
Точен адрес за кореспонденция:	гр. София, бул. „Цариградско шосе“ № 139
Телефонен номер:	02/9766896
Факс номер:	02/9766879
Лице за връзка:	Мирослав Митов
E-mail:	zop@hq.office1.bg

ДО  
МИНИСТЕРСТВО НА  
РЕГИОНАЛНОТО РАЗВИТИЕ  
И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО  
ГР. СОФИЯ  
УЛ. „СВ.СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЙ“ № 17-Б

## ОФЕРТА

за участие в процедура по чл. 93б, ал. 4 от ЗОП за сключване на договор

Наименование на процедурата:	„Доставка на копирна хартия за нуждите на ДНСК“
Идентификационен номер на процедурата:	11-16-018

**УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,**

В изпълнение на Рамково споразумение № СПОР-428/26.10.2015 г. за възлагане на централизирана обществена поръчка с предмет „Доставка на копирна хартия“, обособена позиция № 3 „Доставка на различни видове хартия за офиса, вкл. безкопечна принтерна хартия, факс хартия, цветна хартия, картон и др.“, и след запознаване с условията на поканата за участие в процедура по чл. 93б, ал. 3 от ЗОП за сключване на рамковото споразумение, правим настоящото предложение както с

чл.2 ЗЗЛД

Образец № 1

към поканата за участие в процедура по чл. 93б, ал. 4 от ЗОП за сключване на договор

Приемаме да изпълняваме поръчката съгласно всички изисквания на индивидуалния възложител, посочени в поканата за участие по настоящата процедура и при следните условия:

1. Приемаме доставяните от нас артикули по индивидуалните договори да са:

- Нови и неупотребявани;
- Произведени от качествени материали, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за периода на ползването им.

2. Приемаме доставката на копирна хартия за нуждите на ДНСК да се извършва на адресите, посочени в Приложение № 4 от документацията.

3. В случай, че сме определени за изпълнител сме съгласни да представим гаранция за изпълнение на договора, преди сключването му в размер на 5 % (пет процента) от неговата стойност.

4. Запознати сме и приемаме условията на проекта на договор. Ако бъдем определени за изпълнител, ще сключим договор в законоустановения срок.

5. Срок на изпълнение на договора: **до срока на действие на рамковото споразумение или до изчерпване на средствата по чл. 4, ал. 1 от договора.**

6. Срок на доставката: **до 2 (два) работни дни от подаване на заявката.**

7. Ще доставяме всички артикули, изброени в Спецификациите на артикулите, посочени в Количествената сметка.

8. Приемаме да изпълним поръчката съгласно Количествено-стойностната сметка, приложена към настоящата оферта.

\* Участниците попълват колони № 5 и 6 в приложената КСС. Там трябва да посочат стойности на цените до втория знак след десетичната запетая.

\*\* В колона № 5 се попълват единични цени за всеки артикул. В колона № 6 се попълва произведението от колона 4 и колона 5 (количество умножено по единична цена).

\*\*\* Единичните цени не могат да надвишават базисните единични цени, посочени в рамковото споразумение.

**Цена за изпълнение на поръчката: 2 184,00 лева без ДДС**

(две хиляди сто осемдесет и четири лева) лева без ДДС

(Горепосочената цена е сбор от сумите в колона № 6 - посочените отделните артикули, умножени по техните количества.)

чл.2 33ЛД

2

Образец № 1  
към поканата за участие в процедура по чл. 93б, ал. 4 от ЗОП за сключване на договор

Настоящата оферта е валидна за срок от 120 (сто и двадесет) дни след крайната дата за получаване на офертите и ще остане обвързваща за нас при сключването на договор, като може да бъде приета по всяко време преди изтичане на този срок.

**Приложения:**

Съгласно Списъка на документите и информацията, съдържащи се в офертата, изготвен по Образец № 2 към поканата за участие в процедурата.

Дата: 15 Март 2016 г.  
гр. София

чл.2 ЗЗЛД

Упълномощен да подпише офертата от името на: Елка Каменова-Цанкова, Председател на Кооперация "Панда" е Нина Митева-Янева - пълномощник

## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обособена позиция № 3: "Доставка на различни видове хартия за офиса, вкл. безконечна принтерна хартия, факс хартия, цветна хартия, картон и др."

№ на артикула (съгласно номерацията в РС)	Необходими артикули/Спецификации на артикулите	Мярка	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Общо в лева без ДДС (колона 4 x колона 5)
1	2	3	4	5	6
14	Факс хартия на ролки, размери: 210мм/дължина мин.25 м.	ролка	1 200	1.14	1 368.00
15	Факс хартия на ролки, размери: 210мм/дължина мин.15 м.	ролка	1 200	0.68	816.00
Обща цена в лева без ДДС за обособената позиция (сбор на сумите от колона 6):					2 184.00

**Указания за попълване:**

- При изпращането на поканата, индивидуалните възложители попълват колони: 1.Номер на артикула; 2.Необходими артикули; 3.Мярка и 4.Количество за периода на изпълнение на договора. В колона "Спецификации на артикулите" индивидуалният възложител посочва артикули от техническата спецификация на рамковото споразумение, в зависимост от конкретните си потребности, като спазва оригиналната номерация от Рамковото споразумение.
- Участниците попълват колони № 5 и 6 в Количествено-стойностната сметка. Там трябва да посочат стойности на цените до втория знак след десетичната запетая. Попълват се единични цени за всеки необходим артикул и обща цена за количеството - колона 6 е произведение от колона 4 умножена по колона 5. Единичните цени не могат да надвишават единичните цени от офертата на избрания изпълнител по РС.
- Общата цена в лева без ДДС за обособената позиция трябва да съответства на посочената цена в договора.

Дата: 15 Март 2016 г.

Подпис и печат:

Елка Кама

чл.2 33ЛД

Наследствена фирма

**СПИСЪК С АДРЕСИТЕ ЗА ДОСТАВКА НА КОПИРНА ХАРТИЯ ЗА  
НУЖДИТЕ НА ДНСК**

№	Адрес
1	гр. Благоевград, бул. "Иван Михайлов" № 49
2	гр. Бургас, бул. Стефан Стамболов 120
3	гр. Варна, бул. Цар Освободител 76
4	гр. Велико Търново, ул. Цар Теодор Светослав 59
5	гр. Видин, пл. Бдинци 1
6	гр. Враца, ул. "Христо Ботев" №46
7	гр. Габрово, пл. Възраждане № 3
8	гр. Добрич, бул. Добруджа № 28
9	гр. Кюстендил, ул. "Цар Освободител" № 15
10	гр. Кърджали, ул. "Републиканска" №25
11	гр. Ловеч, бул. "България" №3
12	гр. Монтана, ул. "Ал. Стамболийски" №12
13	гр. Пазарджик, ул. "Гурко" №3
14	гр. Перник, ул. "Търговска" №46
15	гр. Плевен, ул. Дойран №160
16	гр. Пловдив, ул. "Цанко Дюстабанов" № 47
17	гр. Разград, бул. България № 15
18	гр. Русе, ул. Отец Паисий №5
19	гр. Силистра, ул. "Илия Блъсков" №1
20	гр. Смолян, бул. "България" №14
21	гр. Сливен, бул. "Хаджи Димитър" №41
22	гр. Стара Загора, бул. "Цар Симеон Велики" 1
23	гр. София, ул. "Алабин" №35
24	гр. София, бул. "Христо Ботев" №47
25	гр. Търговище, ул. Преслав №2
26	гр. Хасково, ул. "Ивайло" №1
27	гр. Шумен, ул. "Съединение" №107
28	гр. Ямбол, пл. Освобождение №7